
"1

Zákaznické centrum . Business
800 73 73 33, buslness@t-mobile. cz
www. t-mobile. c^/firmy

ÚČASTN
RÁMCOVÁ SMLOUVA
ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA
ČÍSLO OBJEDNÁVKY

SMLOU
40101465125
9662949
04040931973

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomlékoua 2144/1, 148 00 Praha 4
IČ 64949681, DIČ CZ6494968)
Zapsaný do OŘ u Městského soudu
v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa SRÍ 73. 001. 001

ZÁJEMCE Úd^e o právnická owbft

Obchodu i firma

Ulice
PSČ, město
lé
DIČ

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův
Brod
Rozkošská2322
580 Ol, Havlíčkův Brod
00179230
CZ00179230

Jméno, příjmení
Datum narození

Doklad-číslo

Údaj/a o zodpovědná osobě nebo osobS cqiráméné jadnat jmánem piávnickó osoby

Mgr. Markéta Holubová

SMLUVNÍ Operátora Zájemcetlmto uzavírají 10 Účastnických smluv uvedených v
UJEDNÁNÍ tabulce "Seznam Ufiastnických smluv", na základě kterých bude

Operátor Zájemci poskytovat Základní a doplňkové Služby
elektronických komunikací a souvisejfci služby (dále souhrnně jen
Služby) v rozsahu, který si smluvní strany sjednají.

Operátor a Zájemce si sjednávají dobu trvání každé Účastnické smlouvy
na dobu uvedenou v tabulce "Seznam Účastnických smluv" níže u
jednotlivých telefonních čísel nelézajícím k uzavíraným Uéastnickým
smlouvám. Sjednaná doba trvání zaílná běžet dnem aktivace sjednané
Služby.

Operátor a Zájemce se dohodli, že se uvedené Uéastnické smlouvy
posuzuji samostatně. Tyto Ufiastnické smlouvy jsou na sebe nezávisléa
jde o samostatná smluvní ujednání. Ukonéení jedné Ufcastnické
smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost ostatních sjednaných
Účastnických smluv.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást všech Účastnických
smlouv tvoří tyto dokumenty (dále jen "Dokumenty"):

podmínky zachycené v tomto formuláFi, vfietné podmínek
sjednaných v části formuláře Nastavení služeb,
Všeobecné podmínky společnosti T-Mobils Czech Republic
a.s. (také jen "Všeobecné podmfnky"),
platné Podmínky zpracovávání osobních, identifikaénfch,
provozních a lokalizačních údajů,
platný Cenfk služeb,
výše označená Rámcová smlouva,
Obchodní podmínky služby Data Roaming Úmrtí
Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile,
Podmínky přenesení čísla

Přednost Dokumentů se řídí či. 2. 2 Všeobecných podmínek, nikoliv
pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou k dispozici
na www. t-mobile. cz/novyzakaznik.

Zájemce podpisem Účastnických smluv potvrzuje, že všechny tyto
Dokumenty jsou mu známé a že s nimi bez výhrad souhlasí. Operátor
upozorňuje Zájemce, že v některóch Dokumentech jsou ustanoveni.

která bv mohla b^řt považována za překvapivá. Tato ustanovení Esou

v Dokumentech vždy zvýrazněna (zejména podtržeqfrn). Zájemce
prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez
výhrad s nimi souhlasí. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami
všech Služeb, které si v průběhu trvání Účastnických smluv aktivuje,
pNčemž podmínky aktivo>aných Služeb se stévajl nedBnou souéástl
těchtD Účastnických smluv okamžikem aktivace předmétné Služby.

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavFenf a změnách
Účastnických smluv bude Operátor Zájemci zasílat do schránky T-Box
umístěné na zákaznickém úctu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále
jen .schránka T-Box"). Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu
Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnických smlouvách v
dočasném T-Boxu na stránkách www.t-mobile.c^/t-box, a to po zadáni
čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla
'osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a
žerné vydáni tohoto dokladu. Potvrzeni zasílaná do schránky T-Box
nemají charakter potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž
nebude pňhlfžet k potvrzení o uzavření Účastnických smluv zaslaných
Zájemcem, a takové potvrzení tak nebude mít vliv na obsah výše
uvedených Účastnických smuv.

Zájemce a Operátor se dohodli, že Ověřovací kód účastníka je uveden v
pfíloze této Smlouvy nazvané "Pfíloha: Ověřovací kód Účastníka". Tato
přfloha je dostupná ve schránce T-Box.

Zájemce se s Operátorem dohodli, že splatnost pro Vyúčtování
sjednaná v této Účastnické smlouvě platí i pro Vyúčtování služeb
poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou-li tyto
Služby účtovány Zájemci v jednom Vyúčtování společně se Službami
poskytnutými na základě této Uéastnické smlouvy.

.^m

85

C. zákazníka: 9682949; Ď. objednávky: 0-8040931973; BatchName: DÁTI 0571770
CustCode: 9662949; DocType: ACC; Kód dokumentu: DOC0040

Strénkal/6



Zájemce a Operátor si pro pFfpad porušení povinnosti Zájemce řádné a
včas platit sjednanou cenu za poskytnuté Služby sjednávají smluvní
pokuty. V případě, že bude Zájemce v prodleni s úhradou Vyúétovánf
za poskytnuté Služby jeden den, je Operátor oprévnén vyú&ovat
Zájemci smluvní pokutu ve výši 150,- Kč. V případě, že bude Zájemce v
prodleni a úhradou Vyúčtováni za poskytnuté služby 21 dni, je Operitor
oprávněn vyúčtovat Zájemci smluvní pokutu ve výši 1.000, - Ki.
Nezaplatl-li Zájemce řádně a včas ffl po sobě jdoucí Vyůétorfnl nebo
bude-li Zájemce v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého
dluhu vůči Operátorovi déle než 90 dnů, je Zájemce povinen zaplatit
smluvní pokutu ve výši součtu méslénlch pauiálů zbývqjfcfch do
konce sjednané doby hvánl Smlouvy. Tento součet se spoíftá za
období od začátku suspendace (tj. od začátku přerušeni éi omezeni
poskytováni Služsb dle 61. 3.4 Všeobecných podmínek), během nlí
vznikl nárok na smluvní pokutu, do konce sjednané doby trváni
smlouvy. Rozhodující' je základní ceníková cena s DPH měsíčního
paušálu, který dle Smlouvy Zájemce užívá: nárok na tuto smluvní pokutu
nevzniká v případě smluv uzavřených na dobu neurčitou. Zájemce je
povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a tinanénl vypoFádánl fádně
a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na Výúétovánf,

Pokud Účastnická smlouva skončí před uplynutfm sjednané doby
určitá z jiných důvodů než z důvodu prodleni s úhradou penéíttých
dluhů, je Zájemce povinen Operátorovi zaplatit úhradu ve výši úhrady
nákladů spojených s teiekomunikačnfm koncovým zaffzenfm, které
bylo Zájemci poskytnuto za zvýhodnéných podmfnek a souéasné
finanční vypořédénl - úhradu ve >ýii souitu mislénlch paušálů
zbývajfcfch do konce sjednané doby jejího trvánf (rozhodující je
pfítom základní cena měBfčnfho paušálu s DPH naposledy
vyúčtovaného ve Vyúčtování, která je uvedena v Ceníku), nebo součtu
minimálního sjednaného mésféního plnění zbývajía'ch do konce
sjednané doby trvání Účastnické smlouvy, pflésmž v léto Sásti úhrady se
má za to, že tato představuje paušální odškodné za předčasné
ukonfiení Smlouvy, které byla mezi smluvními stranami původně
sjednána na dobu určitou. V případě, že bude Zájemci Operátor úfitovat
úhradu nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením, je
Zájemci oprávněn tuto část úhrady vyúčtovat samostatně.

Z^emofl je povinen uhradit vyútíované smluvní pokuty a finanční
vypofdddnf řádně a včas ve Ihůtt aplatnosti uvedené na Vylifitovánf.

Pokud Zájemce Je či se stana v době trvání Uéastnické smlouvy
.politicky exponovanou osobou" ve smyslu zákona Ď. 253/2008 Sb., o
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné Činnosti a
flnancovénf terorismu ve znčnf pozdějších pFedplsůi Je povinen
Operátorovi tuto skuteénost oznámit písemné na adrese OperótorB 6i
webového formuléFe www.t-mobils. cz/kontakt

SEZNAM
06ASTNICKÝCH

SMLUV: l

Úéutnfcktwriouva

70101354

2. 70101395

3. 70101336

4. 70101347

5. 70101351

8. 70101380

7. 70101405

8. 70101381

9. 70101324

10. 70101387

Telefonní dito

608396315

606428721

607815827

721134793

722188643

722385388

736754073

773744269

773774909

775418809

MBawnlouvy

nadobuneuréltou

na dobu neurčitou

nadobuneuróitou

na dobu neurtltou

nadobuneurtiitou

nadobunBuréitou

na dobu neurčitou

na dobu neurSitou

na dobu neurčitou

na dobu neuréitou

Stránk<2/6



E ÍS UŽEB
Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, business@t-mobils. cz
www.t-mobile. c^/firmy

KONTAKTY Jméno a příjmení
ZODPOVĚDNÉ Kontaktní telefonní éíslo

OSOBY

Kontaktní wnailová adresa
Heslo

lESPONDENéNl Obchodní firma

ADRESA
Jméno, přfjmenf

Psychiatrická nemocnice Havlfčkův Ulice
Brod PSČ, Město
Mgr. Markéta Holubová

Rozkošské2322
58001, HavlBkůvBrod

VYŮĎTOVANfA Vyiičtovánf služeb elektronické vyúčtováni emailem

PLACENI i; Elektronické Vyúitovánl najdete v naši samoobsluze Můj T-Mobile na www.t-mobile.cz/ev a ještě vám ho pošleme na e-mail
SLUŽEB .- PodrobnostikVyuStovanlaplatbamnajd8tenawww.t-mobito.cz/vyuctovani

Způsob úhrady Bankovní převod
Zůftovacl období kZO. dnivméslci

SLUŽBYAJINÁ ,TCLEroNN(CfeLO
NASTAVENI 'ÚéASTNICKÁ SMLOUVA

iCISLOSIM KARTr
ÍOKU/CVOP

Tarif
Název služby/zvýhodnéní
Název služby/zvýhodněnf

Název služby/zvýhodněnf

PLATEBNÍ SLUŽBY

Podrobný výpis služeb

806396315
70101354
8942001510318131721
2130>308598248

Tarif 3 Pro Firmu bez závazku

Roaming
Podnikové slf-Volánl-Vnitfnl uíivatel O
K6
Data Roaming LimK 1198. 35K6
Audiotex a prémium SMS
DMS a SMS platba
m-platba
žádný

Roamingový tarif Roaming

ÍTELEFONNfČISLO 606426721

|ÚéASTNICKÁ SMLOUVA 70101315
;ďSLOSIM KARTY 89420015103)8131517
iQKU/CVOP 21309308598Z4B

Tarif Tarif 3 Pro Firmu bez závazku Roamingový tarif
Název služby/zvýhodnénf Podniková síť-Volání - Vnitřní uživatel O

Ke
Název sluíby/zvýhodnénf Roaming
Název služby/zvýhodnění Data Roaming Limit 1198.35Kč

Audiatex a prémium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY DUS a SMS platba

m-platba
Podrobný výpis služeb žádný

Roaming

^

'&
irti^

C. zákazníka: 9882949; C. objednávky: 0-8040931973; BatchName: DAT10671770
CustCode: 9662949; DocType: ACC; Kód dokumentu: DOC0040

Strillka4/6



SOUHLAS SE ZaBlMnínhchndntehadilenl
ZPRACOVÁNÍ T-Mobile je na základe platné právní úpravy oprávněn zasílat obchodnf sdělení svým zákazníkům a každý zákazník má právo vznést proti tomuto

OSOBNÍCH n^mitl<u' ato prostFednictvím následujících kanálů:
ÚDAjŮ/PňlMÝ

MARKETING ANO SMS/MMS/smart message

ANO

ANO

EMAIL

HLASOVÉ VOLÁNÍ

Souhlaa SB zaBÍIéním markBtinaavých nabfdak od tratích stran spolafinoBtí T-Mobila:

NE Zájemce uděluje souhlas se zasilánfm marketingových sdělení o produktech a službách třetích stran ze strany T-Mobile
elektronickými prostředky.

Pouéenf: Souhlas sa zpracováním osobních údivů, provozních a lokalizafinfch údtufl (metadata elektronických komunikaci) může udélit
pouze fyiicki osoba (užwatel služeb) a takové souhlasy nejsou součástí této smtouvy. Z<uemce může kdykoliv odvolat svůj souhlas/vznést
námitku, éBmuž T-Mobile bez zbytaéného odkladu vyhoví. OprávnénVsouhlasy můíe Zájemce i uživatel služeb kdykoliv měnit v M(y
T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. Vlče informací naleznete v Zásadách zpracování OBobních úd^Iů na www.t-mobile.cz v sekci
Ochrana soukromf.

ZÁVĚREČNÁ Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřsjnit ji v registru Zájemce prohlašuje, že mel možnost se zeptat Operátora na vše, co mu
UJEDNÁNÍ smluv, tak v souhladu se zákonem 6. 340/2015 Sb., o registru smluv, v této Účastnické smlouvé v6. Dokumentů nebylo jasné či srozumitelné,

smluvní strany v rámci takového uveFejněnf začernl veškeré o.sobnf ÍB jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujícím
údaje a obchodní tajemství v této Účastnické smlouvě obsažené, vysvětlení jsou mu již vĚechna ustanovenf zřejmá a srozumitelná.

PODPISY Dne 24.9.2020

ZÁJEMCE

1 O -12- 2020

^ĚRATOR/OBCHODNl ZÁSTUPCE

81rink<3/6



iTELEFONNf ČÍSLO 607815827
ÍÚČASTNICKASMLOUVA 70101336
ICISLOSIMKARTr 8942001510318131481
ÍOKU/CVQP 2130930859824B

Tarif Tarif 3 Pro Firmu b<iiávazku Roamlngový tarif

Název sluíby/zvýhodnění Podniková síť-Volání-Vnitrní uživatel O
Ke

Název služby/zvýhodněni Roaming
Název služby/zvýhodnénf Data Roaming Limit 1198.35KĎ

Audiotex a prémium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba

m-platba
Podrobný výpis služeb žádný

Roaming

ITELEFONNlCISLO 721134793
lŮCASTNICKÁSMLOUVA 70101347
ÍČISLOSIMKARTI' 8942001510318131580
ÍOKLI/CVOP 2130930859824a

Tarif Tarif 3 Pro Firmu bez závazku Roamingový tarif

Název služby/z>?hodněn( Podniková síť-Voláni-Vnitřní uživatel O
Ki

Název služby/zvýhodněnf Roamíng
Název služby/zvýhodnění Data Roaming Limit 1198.35Kč

Audiotex a prémium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba

m-platba
Podrobný výpis služeb žádný

Roaming

'TELEFONNÍ ČÍSLO 72218t843

iŮfiASTMCKÁ SMLOUVA 70101351
IĎfSLOSIMKAffTi' 8942001510318131556
ÍOKU/CVOP 21M930859BZ48

Tarif Tarif 3 Pro Firmu bez závazku

Název služby/zvýhodněnf Data Roaming Limit 1198. 35K6
Název služby/zvýhodněnl Roaming
Název služby/zvýhodněnl Podnikové sít-Voláni-Vnitrnf uživatel O

Ke
Audiotex a prémium SMS

PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba
m-platba

Podrobnývýpis služeb žádný

Roamingový tarif Roaming

ÍTELEFONNfďSLO 722385368
'ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 70)01369
[OSLO SIM KARTf 8942001510318131697
IOKU/CWP 213093085982W

Tarif TarifS Pro Firmu bazzávazku Roamingový tarif

Název služby/zvýhodnénf Podniková sřť-Vdáni - VnitFnf uavatel O
Ke

Nézev služby/zvýhodnéní Roaming
Nézev služby/zvýhodnénl Data Roaming Limit 1198.35KČ

Audiotex a prémium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba

m-platba
Podrobný výpis služeb žádný

Roaming

Stránka5/6



TCLEFWNlĎlSLO 736754073
ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 7010140S
ďSLOSIM KARTY 8842001510318131754
OKU/CVOP 21308308588248

Tartf Tarif 3 Pro Firmu bez závazku Roamlngový tarif
Název služby/zvýhodnénl Podnikové síť- Voláni- Vnltfnf uživatel O

Ki
Název sluíby/zvýhodněnf Roamlng
Název služby/z^hodnénf Data Roaming Limit 1198. 35KÍ

Audiotex a prémium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba

m-platba
Podrobný výpis služeb žádný

Roaming

TELEFONNÍ ĎfSLO H37442a9
ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 70101381
ďSLOSIMKARPr 8942001510318131747
OKU/CVOP 21W930859824a

Tarif Tarif 3 Pro Firmu bez závazku
Název služby/z>ýhodněnl Data Roamlng Limit 119B. 35Ké
Název služby/zvýhodnénf Roaming
Název služby/zvýhodnénl Podnikové sít- Voláni- Vnitfnf uživatel O

Ke
Audiotex a prémium SMS

PLATEBNÍSLUŽBY DMS a SMS platba
m-platba

Podrobný výpis služeb žádný

Roamingový tarif Roaming

TaCTONNf ČÍSLO n377480>
ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 70101324
ďSLOSIMKAHPr 89420915103181314W
OKU/CVOP 2130>M8598248

Tarif Tarif 3 Pro Firmu bez závazku Roamingový tarif
Název služby/zvýhodnénf Podniková sff-Volání- Vnithif užmatel O

Ke
Název stuíby/zvýhodněni Roaming
Název služby/zuýhodněni Data Roaming Limit 11 98.35K6

Audiatex a prémium SMS
PLATEBNlSLUŽBY DMS a SMS platba

m-platba
Podrobný výpis služeb žádný

Roamlng

TELEFONNÍ ČÍSLO 775418MB
ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 70101387
ĎISLOSIMKARTY 8942001510318131531
OKU/CVOP 213093085Í8248

Tarif Tarif 3 Pro Firmu bez závazku Roamingový tarif
Název služby/ztfýhodněnl Podniková síť-Volání . Vnitřní uživatel O

Ke
Název služby/zvýhodněnl Roaming
Název služby/zvýhodněnl Data Roaming Limit 1198. 35K6

Audiotex a prémium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba

m-platba
Podrobný výpis služeb žádný

Roaming

Sb*nka6/e



Zákaznické centrum . Business
800 73 73 33, business@t-mobile. cz
www.t-mobile-c^firmy

DOHODA O DATU
TELEFON ÍHO ČÍSLA

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA
ČÍSLO OBJEDNÁVKY

9662949
(M040931973

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a. s.
Tomlékova 2144/1, 148 00 Praha 4
IÍ 64949881, DIČ CZ64949681
Zapsaný do OŘ u Městského soudu
v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa SR173. 001. 001

ZÁJEMCE ̂ (^ala ° PrávniclEé '"obi

Obchodní firma

Ulice
PSČ, město
IC
DIČ

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův
Brod

RozkoSské2322
58001, Havli6kůvBrod
OB179230
CZ00179230

Jméno, pFljmenf
Datum narozeni
Doklad-číslo

Údaje o a)dpov6dné osobo nebo osobo oprávnóné jednat jménem prtvnické osoby

Mgr. Markéta Holubová

SMLUVNÍ Zéjemce a Opeiítor se dohodli, že k pFaneseni níže uvedených telefonních čišel dojde v dnech uvedených v tabulce.

Nebud&^i SIM karta doručena nejpozdéji 2 pracovní dny před plánovaným Datem pFenesení uvedeným v tabulce níže, Zájsmcs a Operátor se
dohodli, že přeneseni fifsla probéhne v nejbližšfm možném termínu, a to po splnénf všech podmínek nutných k přeneseni éfsta. Nové datum
přenesení éísla T-Mobile Zájemci oznámí SMS zprávou.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

OéatínldEímntoura

70101354

70101386

70101336

70101347

70101351

70101369

70101405

70101381

70101324

7010)387

Telefonní tfrio

606396315

606426721

807815827

721134793

722186643

722385368

736754073

773744289

773774909

775418609

CVOP/OKU

21309308598248

21308308598248

21309308598248

21309308598248

21309308598248

21309308598248

2130930859824B

213093085B8248

2130930859824Í

21309308588248

Datum phnwnf

1. 10.2020

1. 10.2020

1. 10.2020

1. 10.2020

1. 10.2020

1. 10.2020

. l. 10. 2020

1. 10. 2020

1.10.2020

1. 10.2020

PODPISY Dne 24.9.2020

ZÁJEMCE

1 O -12- 21KO

C''ERATOR/OBCHODNÍ ZÁSTUPCE

C. zákazníka: 9662949; C. objednávky: 0-8040931973
CustCode: 9682949; DocType: ACC; SubType: DPC; Kód dokumentu: DOC0008

Stránka 1/1





ŘÍL04A: OVÉŘOVACÍ KÓD ÚČAST
Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, buslness@t-mobile. cz
www.t-mobíle. cz/fírmy

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA
ČÍSLO OBJEDNÁVKY

9662949
0-8040931973

SMLUVNÍ Ovéřovacl kódy Účastníka pro Účastnické smlouvy jsou uvedeny v tabulce níže:
UJEDNÁNÍ

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

ŮéartntiAiamtouva

70101354

70101395

70101336

70101347

70101351

70101369

70101405

70101381

70101324

70101387

TihfoimlHrto

606396315

606426721

607815827

721134793

722186843

722385368

736754073

773744269

773774909

775418608

OvěftnnclkódlliulnlkB

81100093955463

81100083955804

81100093956188

81100093955265

81100093955375

81100083955573

81100093955848

81)00093965694

81100093955034

81100093955760

Ď. zákazníka: 966Z949; C. objednávky: 0-8040931973; BatchName: DÁTI 0671847
CustCode: 9662949; DocType: AGO; SubType: CVC; Kód dokumentu: DOC0049

Stránka 1/1




